
REGIONE SICILIANA 

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 
Palermo 

Determina n° 291 del 23 giugno 2021 

VISTO 	 lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO 	 la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO 	 lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con 
deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 agosto 2003; 

VISTO 	 il regolamento di organizzazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione n° 01 del 13/01/2021 con la quale viene 
rinnovato l'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023; 

VISTA 	 la L.R. n° 10 del 15/04/2021 di -Bilancio di previsione della Regione per il triennio 
2021- 2023" pubblicato sul suppl. ord. N. 23 alla GURS (Parte I) n. 17 del 21-04-2021; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la  
Sicilian.  05 del 27/01/2021 di approvazione bilancio di previsione anno 2021 e bilancio 
pluriennale 2021, 2022 e 2023, trasmessa in data 28/01/2021 con prot. 893 all'Assessorato 
Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, per la relativa 
approvazione; 

VISTA 

VISTA 

la nota prot. 4847 del 29/01/2021 assunta al prot. 947 del 29/01/2021 dell'ISZS con 
la quale l'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca 
Mediterranea autorizza la gestione provvisoria per i mesi di gennaio e febbraio 2021; 

la determina n. 270 del 11/06/2021 con la quale si impegna la somma di € 4.000,00  Iva  inclusa 
CIG Z3332170FD per l'acquisto di gasolio destinato all'azienda Giardinello e all'azienda 
Luparello, presso la ditta Fili di Benedetto — c/da Margio Carnesi — SS 121 Km. 221+070 — 
Mezzoiuso (Pa); 

VISTA 	 la fattura n. 700/d del 17/06/2021 per l'importo di E 1.900,00 della ditta Fili di Benedetto sas di Di 
Benedetto Mario — Via Palermo n. 36 — 90020 Baucina (Pa); 

CONSIDERATO che è necessario procedere al pagamento della fattura di cui sopra; 

DETERMINA 
In conformità delle premesse: 

-di liquidare la fattura n. 700/d del 17/06/2021 per l'importo di E 1.900,00 della ditta F.11i di Benedetto sas di Di 
Benedetto Mario — Via Palermo n. 36 —90020 Baucina (Pa) CIG: Z3332170FD sul CAP. 055 che graverà sul 
bilancio di previsione dell'Istituto. 
-si evidenzia che l'obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2021. 

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE 
SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA/DETERIONAZIONE 
HA LA COPERTURA FINANZIARIA AL CAP 	DEL BILANCIO 

DE 	ER L'ANNO 

/ 
IL DIRETTORE 
ott. Antòio Console) 

Palermo, li. 

G.Scalzo 



FATTURA ELETTRONICA 

Versione FPA12 

Dati relativi alla trasmissione 
Identificativo del trasmittente: IT10209790152 
Progressivo di invio: 7186 
Formato Trasmissione: FPA12 
Codice Amministrazione destinataria: UF8KVA 

Dati del cedente / prestatore 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: 1704030680823 
Codice fiscale: 04030680823 
Denominazione: F.LLI 131,13ENEDETTO  SAS  DI DI BENEDETTO 
MARIO E C. 
Regime fiscale: RFO1 (ordinario) 

Dati della sede 

Indirizzo. VIA PALERMO 
Numero civico: 36 
CAP: 90020 
Comune: Baucina 
Provincia: PA 
Nazione:  It  

Dati di iscrizione nel registro delle imprese 

Provincia Ufficio Registro Imprese: PA 
Numero di iscrizione: 167663 
Capitale sociale: 0.00 
Numero soci: SM (più soci) 
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione) 

Recapiti 

Telefono: 0918207148 

Dati del cessionario / committente 

Dati anagrafici 

Identifitativo fiscale ai fini IVA: 1100122000821 
Codice Fiscale.  00122000821 
Denominazione: ISTIT.SPERIMENTALE ZOOTECNICO 



Dati della sede 

Indirizzo: VIA soccAzzo,N. 
NUmero civico: 85 
CAP: 90100 
Comune: Palermo 
Provincia: PA 
Nazione:  IT  

Versione prodotta con foglio di sale Sdl swavitatturapa.poval 

Versione FPA12 

Dati generali del documento 
Tipologia documento: TD01 (fattura) 
Valuta importi: EUR 
Data documento: 2021-06-17 (17 Giugno 2021) 
Numero documento: 700/D 
Importo totale documento: 1800.00 

Dati della fattura collegata 
ldentificativo fattura collegata: 700/D 
Data fattura collegata: 2021-06-17 (17 Giugno 2021) 
Codice Identificativo Gara (CIG): 13332170FD 

Dati relativi alle linee di dettaglio della 
fornitura 
Nr. linea: 1 

Descrizione bene/servizio: GASOLIO AGRICOLO 
Quantità: 2500.000 
Unità di misura: LT 
Valore unitario: 0.69090909 
Valore totale: 1727.27 
IVA (%): 10.00 

Nr. linea: 2 

Descrizione bene/servizio: RIFERIMENTO DAS FSA 00812/2020 
Valore unitario: 0.000 
Valore totale: 0.00 



IVA (%): 10.00 

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura 

Aliquota IVA (%): 10.00 
Totale imponibile/importo: 1727.27 
Totale imposta: 172.73 
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti) 

Dati relativi al pagamento 
Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo) 
Dettaglio pagamento 

Modalità: MPO5 (bonifico) 
Data scadenza pagamento: 2021-06-17 (17 Giugno 2021) 
Importo: 1727.27 
Istituto finanziario: BANCA CARIGE S.P.A. - CASSA DI 
RISPARMIODI GENOVA 
Codice IBAN: 1T92G0617543091000000019580 
Codice ABI: 06175 
Codice CAB: 43091 

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it   


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

